中華民國壘球協會第十四屆第 10 次

理監事聯席會會議記錄

一、時間：114 年 5 月 10 日(星期六)上午 11 時

二、地點：臺中市國際壘球運動園區二樓會議室

          (臺中市外埔區長生路 449 號 2F)

三、出席人數：26 人(理事 18 人、監事 8 人)

四、請假人數：20 人

五、列席人員：

六、主席：江林秉常務理事、余克勤監事主席          紀錄：蘇曉芃

 主席致詞：謝謝各位理監事們百忙中抽空前來，此次會議將依規定

 審議議程中表列各項案由，請各位不吝賜教。

七、理事會報告事項：113、114 年度工作報告與截至 114 年 3 月 31 日止

財務相關帳務資料報告。

八、監事會報告事項：114 年 3 月 31 日止財務相關帳務監察意見與 113 年

度財務審核意見書。

九、討論事項：

案由一：審議 113年度財務報表(收支決算表、現金出納表、基金支出

        表、財產目錄、捐款明細、資產負債表)

提案者：余克勤監事主席

說明：113年度相關財務報表，業經監事會決議無意見並造具審核意見

書，詳如附件請參閱。

決議：照案通過。

案由二：審議 113年度財務報告檢查表

提案者：江林秉常務理事

說明：查填 113年度財務報告檢查表等詳如手冊請參閱。

決議：照案通過，委請會計師辦理查核簽證時，複核財務報告檢查表。

案由三：審議個人會員之資格

提案者：江林秉常務理事

說明：該員依本會章程第十二條審定會員出會。

決議：照案通過。

十、臨時動議：

十一、散會